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SKU / Unità di vendita

Lemon  candies / Caramelle al limone

Perle di Sole

PAP0276

8010746091189

200 gr

sugar; glucose syrup; dextrose; acidifying agent: citric acid (E330); 

"Limone Costa d'Amalfi" P.G.I essential oil (0.10%) min. weight ratio: 

500g/kg;  colouring: turmeric (E100).

zucchero; sciroppo di glucosio; destrosio; acidificante: acido citrico 

(E330); olio essenziale di "Limone Costa d'Amalfi" I.G.P (0,10%), 

rapporto ponderale min. : 500g/kg; colorante: curcumina (E100).

36 months / 36 mesi

Store in a cool and dry place away from heat sources and direct 

sunlight / Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di 

calore e dai raggi diretti del sole.

Not contain GMO; Gluten Free; Allergen Free; Suitable for Halal / Non 

contiene OGM; Non contiene glutine; Non contiene allergeni; Adatto 

per Halal

Transparent cellophane bag with cardboard (see picture) / Sacchetto 

di cellophane trasparente con cartone (vedi foto).

ENVIRONMENTAL LABEL / Etichetta ambientale Primary wrap : PET-01 : Plastic / Incarto Primario : PET-01 : Plastica

Secondary wrap: PP-05 : Plastic / Incarto secondario : PP-05 : Plastica;

Metal seal: FE-40 : Metals / Sigillo in metallo : FE-40 : Metalli;

Perle di Sole cap: PAP21 : Paper / Cavallotto Perle di Sole : PAP-21 : Carta;

Separate collection - Check the provisions of your municipality / Raccolta 

differenziata – Verifica le disposizioni del tuo Comune

cm 19 height / 9 length / 4.5 depth (cm 19 altezza / 9 lunghezza /4,5 

profondità)

EU format, ITA and ENG language / Formato UE, lingua italiana e 

inglese

*Ingredients, label format and claims are compliant to the EU regulation food

Carton / Cartone

Standard Perle di Sole

24 pcs

Approx. 5,4 kg

cm 29,5 x 22,5 x 20h

LABEL FORMAT / formato etichetta

TYPE / tipologia

NUMBER PIECES / numero pezzi

GROSS WEIGHT / peso Lordo

CARTON SIZE / dimensioni cartone

INGREDIENTS* / Ingredienti

SHELF LIFE / Vita del prodotto

STORAGE / Stoccaggio

CLAIMS / dichiarazioni

PACKAGING TYPE / tipo packaging

PACKAGING SIZE / dimensione packaging

PRODUCT NAME / nome prodotto

BRAND NAME / nome brand

PRODUCT CODE / codice articolo

EAN CODE / codice EAN

NET WEIGHT / peso netto

PAPILLON SRL
Via G. GALILEI , N° 4-8
80027 FRATTAMAGGIORE (NA)                                     
Tel: +39-081-8806767
Fax +39-081-8805623
e-mail: info@papillonsrl.it 



8010746105770

Same as SKU / come riportato su unità di vendita.

PALLET

EPAL cm 80 x 120 x 175 h. approx.

8

13

104

Approx. 580 kg

Energy 1530kj/360kcal

Fat 0g

of which saturated 0g

Carbohydrates 90,0g

of which sugars 76,4g

Fiber 0g

Proteins 0g

Salt 0g

EU - NUTRITION FACTS 100 g

LABEL FORMAT / formato etichetta

TYPE / tipologia

LAYERS /strati

CT / LAYERS (cartoni / strati)

CT / PALLET

GROSS WEIGHT / peso lordo

EAN code / codice EAN


